kirk  of  Stracathro,  Gth  June  1G09,  Thomas  Leiper  in  Smyddehill  acting  as  procurator 

for  Captain  Wischart.  Extract  made  by  Mr.  Thomas  Ramsay,  notary  and  clerk  of 

that  jurisdiction.     [2212,  Box  56. 

1551.  23rd  June  1609.]  Charter  by  Alexander  Lindesay  of  Brodland,  and  John 

Lindesay,  his  son  and  apparent  heir,  with  consent  of  Sara  and  Katherine  Strachauchin, 

their  respective  wives,  for  completitig  a  contract  (dated  at  Mourtowii,   May)  between 
them  on  the  one  part,  and  Andrew  Wishart  of  Mourtown,  for  himself  and  as  acting 

for  his  brother-german.  Captain  Ale.kander  Wisiiart,  on  the  other  jiart,  granting 
and  alienating  to  the  said  Captain  Wishart  the  lands  of  Brodland  and  Phasdo,  with 

grain  mill,  mill  lands,  etc.,  lying  in  the  thaneage  of  Fettercairn,  in  the  .sheriffdom  of 

Kincardine,  bounded  thus  :  '  Incipiendo  ad  eotim  vulgo  the  norOi-wcst  ad  aggercm  vulgo 
Ik  hulk  inter  Grcincastell  et  Brodland  ascendendo  per  boream  per  dictum  aggercm  ad 

summitatem  eiusdem  .aggeris,  et  abhinc  per  boream  ad  summitatem  montis  de  Stra- 
phinlo,  et  abhinc  per  orientem  dicti  montis  pro  vt  vulgo  ax  wind  and  weiMer  schems 
vsque  venit  juxta  villam  nuncupatum  Stanycoitslak,  et  abhinc  per  austrum  infra 
median!  He  lone  dictc  ville  ad  vnum  latum  aggercm  inter  terras  de  Orchartoun  et 

Broilland,  ct  abhinc  per  austrum  per  dictum  aggcrem  ad  australem  fincm,  abhinc 

li/'-  noiith-west  ad  fontem  vulgo  lie  Canlcmrwell  nuncupatum,  et  abhinc  per  austrum  ad 

torrentem  vulgo  Ji<'  IfaiJiJurhi/liiirne  nuncupatum,  et  abhinc,  tcncndo  dictum  toi-rcntem 
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per  occidentem,  ad  aquam  de  Ferdour,  et  abhinc  per  occidentem  extra  dictam 
a(inam  ad  comrauncm  merresiam  vulgo  mos  de  Kincardin,  ct  alihiiic  per  eoum,  lie 

iwiih-urst,  per  dictam  merresiam  ad  superiorem  partem  de  lie  hauchis  de  Brodland 
nunoiipatam  lie  hhik  puilis,  et  abhiiic  per  orientem  per  vnum  aggerem  que  diuidit 
terras  de  Gallowhilstouii  a  terris  de  Brodland,  ad  orientem  finem  eiusdem  et  aljhinc 

per  eoum,  lie  nortli-west,  per  alium  aggerem  qui  diuidit  dictas  terras  de  Gallowhilstouii 
a  dictis  terris  de  Brodland  ad  liorialem  finem  eiusdem,  et  abhinc  per  orientem  per 

publicam  viara  nostram  regiam  ad  vnuni  aggerem  qui  diuidit  dictas  terras  de  Gallowhil- 
stoun  a  prefatis  terris  de  Biodland,  et  per  boriam  per  dictum  aggerem  ad  aquam  de